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INTERPELACJA 

\ Łukasz Wróbliki 

38/2024/PJ 

Szanowny Panie Prezydencie 

Mając  na  uwadze ot rzymane od Pana Prezydenta  faktury  dokumentujące  koszty  dzia łania  

OSP w Zgierzu w szczególności  te  dotyczące  umowy najmu lokalu  podpisanej  w dniu  30.09.2024 r . ,  

k tórych war tość  za  mies iące  październik ,  l i s topad grudzień wynosi  łącznie  59.040zł  oraz  informację  

od  Pana Prezydenta  o  braku posiadania  umowy w UMZ, na  podstawie ,  k tóre j  wystawiane są  ww.  

faktury  chcia łbym zapytać  na  jakie j  podstawie  zabezpieczono i uwzględniono w budżecie  

f inansowanie  na  ten  cel .  P ła tn ikiem faktur  jes t  Gmina Mias to  Zgierz  i  zdumiewającym jes t  fakt ,  że  

UMZ nie  ma wiedzy na  jakie j  podstawie  wystawiane są  co  mies iąc  faktury  na  kwotę  19.680zł .  

W załączeniu  przedkładam integra lną  część  moje j  in terpelac j i  t j .  mój  wniosek w t rybie  

informacj i  publ icznej  oraz  odpowiedź o  braku posiadania  umowy w UMZ oraz  3  faktury  na  wynajem 

lokalu .  



WNIOSEK 
O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 

2001 r. (Dz. U. z 2014 r. poz. 782) zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji 

w następującym zakresie: 

Proszę o przekazanie następujących informacji oraz dokumentów: 

1) szczegółowego zestawienia wydatków poniesionych na funkcjonowanie Ochotniczych 

Straży Pożarnych w Zgierzu za rok 2024. 

2) umów podpisanych na dzierżawy, wynajmy itp. budynków oraz garaży dla jednostek OSP w 

Zgierzu jakie zostały podpisane od stycznia 2024 do chwili obecnej. 

3) Faktur oraz rachunków dokumentujących ww. ponoszone koszty funkcjonowania OSP w Zgierzu. 

FORMA PRZEKAZANIA INFORMACJI: 

X Przesłanie informacji pocztą elektroniczną na adres 
przemvslaw.iagielski.zgierz@gmail.com (proszę o przesłanie jej jako linku, przez który 
pobiorę plik) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach realizacji wniosku zgodnie z ustawą 
o ochronie danych osobowych z dnia 29.08.1997 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182) 

SPOSÓB I FORMA UDOSTĘPNIENIA INFORMACJI:* 

Proszę o przygotowanie materiałów w postaci elektronicznej. 

RODZAJ NOŚNIKA:* 

X własny nośnik IZ płyta CD D płyta DVD 

Zgierz, 02.12.2024r. 

miejscowość, data podpis wnioskodawcy 



Urząd Miasta Zgierza 

Zgierz, dnia grudnia 2024 r .  

BZK.1431.193.2024 

Szanowny Pan, 

Przemysław Jagielski 

e-mail: przemyslaw.jagielski.zgierz@gmall.com 

W odpowiedzi na wniosek złożony w dniu 2 grudnia 2024 r. 

(numer kancelaryjny 30795.2024), o udostępnienie informacji publicznej 

na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 902), 

w załączeniu przekazuję: 

1) Szczegółowe zestawienie wydatków poniesionych na funkq'onowanie 

Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2024. 

2) Brak 

3) Faktury oraz rachunki dokumentujące ww. ponoszone koszty 

funkcjonowania OSP w Zgierzu. 
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URZĄD MIASTA ZGIERZA 
K A N C E L A R I A  

faktura nr FA/196/2024 

Zgierz, dnia : 04.10.2024 
Data dostawy towaru/wykonania usługi: 04.10.2024 

Oryginał | Kopia | Duplikat 

Sprzeraiksj Odbiorca 

Zgierskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne "MARKAB" 
Sp. z o.o. 
Wiosny Ludów 26a 

NIP: PL7320022159 URZĄD Ml AS i .ĄZ.GJERZA 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W ZGIERZU 

ul. Wiosny Ludów 26a 
95-100 Zgierz 

URZĄD MIASTA ZGIERZA 
Wydział 

Lp. Nazwa towaru lub usługi •" '• Symbol PKWaJ Ilość Jedn.m. Cena netto 
bez rabatu 

<^ł) 

Rabat 
( * )  

Cena jada 
netto (zJ) 

Wartość 
netto (z® 

Podatek Wartość 
brutto (zt) Lp. Nazwa towaru lub usługi •" '• Symbol PKWaJ Ilość Jedn.m. Cena netto 

bez rabatu 
<^ł) 

Rabat 
( * )  

Cena jada 
netto (zJ) 

Wartość 
netto (z® 

st Kwota (Ą 

Wartość 
brutto (zt) 

1 Umowa najmu lokalu z driSa 
30.09.2024 (Oku. 

1 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000.00 23 3 680,00 19680,00 

RAZEM 

OGÓŁEM 

16 000P0 RAZEM 

OGÓŁEM 
16000.00 23 3 680,00 19680,00 

RAZEM 

OGÓŁEM 16000.00 XX 3 680,00 19680,00 

Do zapłaty 19 680.00 zł Słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych zero 
groszy 

Zapłacono O.OO Pozostało 19 880,00 
Sposób zapłaty przelew Termin płatności 18.10.2024 14 dni 
Bank Bank Spółdzielczy w Zgierzu Nr konta PL 13 8783 0004 0019 1173 2000 0001 

Uwagi: 

Barbara Wachowicz 
podpis osoby upoważntaita} do odbioru faktury podpis i ptoafi osoby upoważnionej do wy*t®#terfa fakti*y 

Wydatkowano z programu WApRO Fakturka war^s B.60.4. Asscco Busłnsss Softifons SA 



Zgierz, dnia: 05.11.2024 
Data dostawy towaru/wykonania usługi: 05.11.2024 

Faktura nr FA/213/2024 
Oryginał | Kopia | Duplikat 

Sprzedawca/podatnik Odbiorca 
Zgierskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne "MARKAB" 
Sp. z o.o. 
Wiosny Ludów 26a 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W ZGIERZU 

95-100 Zgierz 
NIP: PL7320022159 

• iu v A 11 M * u r • •// 11 u / i' V'- Wiosny Ludów26a 
w ^' tS i l/C iLK/A 95-100 Zgierz 
Wydział Księgowości • ^ 

th r ia  

URZĄD MIASTA ZGIERZA 
K A N C E L A R I A  

W p ł .  1 2  - i i -  i m  
t 2 -11- 2024 Nabywca/płatnik d n i a  

L. cl t.. Nr 
Gmina Miasto Zgierz 
Cd. Piać Jana Pawła II Nr 16 
85-100 Zgierz 
NIP: 732-20-37-248 

Nr. 

Lp. Nazara łamu U> inlitgi Symbol PKWiU •oWJednjn. OenanefiD 
bez rabatu 

<*)  
RaM 
C%> 

Ganajertn. 
netto (Zł) 

- Ultrniiilef F "* wanosc -
rtatippę 

. Podało* Wattć 
brutto (zł) Lp. Nazara łamu U> inlitgi Symbol PKWiU •oWJednjn. OenanefiD 

bez rabatu 
<*)  

RaM 
C%> 

Ganajertn. 
netto (Zł) 

- Ultrniiilef F "* wanosc -
rtatippę 

st IMtlH 

Wattć 
brutto (zł) 

1 Utmaa na|mu tafcalu z dnia 
3OO02oa« rotor 

1 16000,00 ojm 16000,00 18000.00 23 3680,00 19680,00 

RAZEM 

OGÓŁEM 

18000,00 RAZEM 

OGÓŁEM 
16000,00 23 3680,00 19680j00 

RAZEM 

OGÓŁEM tetfńuoo XX 3680,00 19680,00 

Do zapłaty 19 680.00 zł Stawnie: dziewiętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych zero 
groszy 

7«p>acono 0,00 Pozostało 18680.00 
Sposób zapłaty przetew Termin płatności 19.11.2024 14 dni 
Bank Bank Spółdzielczy w Zgierzu Nr konta PL13 8783 00040019117320000001 

Uwagi: 

Barbara Wachowicz 
ooq^ ocofcy upołwZrtoneJ do ©dbk*u htoiry ctet»odWoru oo4?fe i płetzęć osoby upo%w4nfaneJ do wyotiMtento fcJfiury 

z programu WAPftO Fs&ticka łfi?ar^3 8.KJ.4, A»soo Buctecs Sotóions SA 



Zgierz, dnia : 05.12,2024 
Data dostawy towaru/wykonania usługi: 05.12.2024 

Faktura nr FA/231/2024 
Oryginał | Kopia | Duplikat 

Sprzedawca/podatnik Odbiorca 

Zgierskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne "MARKAB" OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W ZGIERZU 
Sp. z o.o. 
Wiosny Ludów 26a ul. Wiosny Ludów 26a 
95-100 Zgierz 95-100 Zgierz 
NIP: PL7320022159 

Nabywca/płatnik 

Gmina Miasto Zgierz 
ul. Plac Jana Pawła II Nr 16 
95-100 Zgierz 
NIP: 732-20-37-246 

L.p. Nazwa towaru lub usługi Symbol PKWiU Ilość Jedn.m. 
Cena netto 
bez rabatu 

(zł) 

Rabat 
( % )  

Cenajedn. 
netto (z)) 

Wartość 
netto (zł) 

Podatek Wartość 
brutto (zi) L.p. Nazwa towaru lub usługi Symbol PKWiU Ilość Jedn.m. 

Cena netto 
bez rabatu 

(zł) 

Rabat 
( % )  

Cenajedn. 
netto (z)) 

Wartość 
netto (zł) 

st Kwota (zł) 

Wartość 
brutto (zi) 

1 Umowa najmu lokalu z dnia 
30.09.2024 roku. 

1 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 23 3 680,00 19 680,00 

RAZEM 

OGÓŁEM 

16 000,00 RAZEM 

OGÓŁEM 

16 000,00 23 3 680,00 19 680,00 
RAZEM 

OGÓŁEM 16 000,00 XX . 3 680,00 19 680,00 

Do zapłaty 1 o eon nn -i Słownie ; dziewiętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych zero 
l j oou,uo 41 qroszy 

Zapłacono 0,00 Pozostało 19 680,00 
Sposób zapłaty przelew Termin płatności 19.12.2024 14 dni 
Bank Bank Spółdzielczy w Zgierzu Nrkonta PL 13 8783 0004 0019 1173 2000 0001 

lJR Z Ą D  MIAS IA ZGID K Z A  
K A N C E L A R I A  

v y p '  i  0  9  -12-  202*4 dnia  

Uwagi: 

Barbara Wachowicz 
|»dp>3 osoby upoważnionej do odbtofu feMkjy dataodtAnr pcdjw i pieczy osoty upoważniony <Jo wystawienia feidijiy 

Wydrukowano z programu WAPRO Faktu rka wersja 8.60.-4, Asaeco Business Sotutions SA 



Proszę  o  przedstawienie  wyjaśnień w jaki  sposób doszło  do  zawarcia  umowy pomiędzy OSP 

w Zgierzu a  f i rmą ZPK „MARKAB" z  jednoczesnym przenies ieniem całkowitych kosztów zawarcia  te j  

umowy na Gminę Mias to  Zgierz  bez  przekazania  nam umowy na wynajem lokalu .  

poważaniem 


